
 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«28» июля 2021 года  № 14-1 
 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 
комиссии № 52 от 08 июля 2021 года № 12-1 «Об утверждении Сметы 

 по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным 
Территориальной избирательной комиссии № 52 на подготовку 

 и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания  
Санкт-Петербурга седьмого созыва» 

 
В соответствии со статьей 59 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 

года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 
Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и 
перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим избирательным 
комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 
Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22 июня 2021 года № 240-20, 
решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года 
№ 243-12 «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 
выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 
созыва для нижестоящих избирательных комиссий», решением 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 июля 2021 года № 248-12 
«О дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на 
подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания 
Санкт-Петербурга седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий», 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 
комиссии № 52 от 08.07.2021 года № 12-1 «Об утверждении Сметы по средствам 
бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной избирательной 



2 
 

 

комиссии № 52 на подготовку и проведение выборов депутатов 
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва», изложив 
приложение № 1 к решению в редакции согласно приложению № 1 
к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


